0000-1007753408/05/2025 892151140 2000-00287866 132,777.21 13,295.18 0.00 0.00 -43,359.16 102,713.23

0000-1007754408/05/2025 892153140 2000-00287867 22,991.54 4,000.00 0.00 0.00 -13,698.98 13,292.56

Observaciones:

NIC: 892162739 Remito: 0091-08447909

ORIGINAL

SON PESOS CINCO MILLONES QUINIENTOS DOCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 80/100

TOTAL $ 5,512,874.80Percep.
II.BB.

4,478,342.59 94,080.27
SUB

TOTAL
940,451.9421.00%

TOTAL DE GUIAS : 20

Ctrol.:  8743056

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00140896
0000-1007754508/05/2025 892152940 2000-00287875 22,991.54 4,000.00 0.00 0.00 -13,698.98 13,292.56

[...]

0091-0838990909/05/2025 892153539 R-0451-00015556 21,002.49 126.00 0.00 0.00 -11,709.93 9,418.56
 3-ART.FERRETERIA

0091-0844790910/05/2025 892162739 R-0451-00015577 26,206.15 1,050.00 0.00 0.00 -16,588.57 10,667.58
50-MERC.GRAL.

Observaciones:

NIC: 892162739 Remito: 0091-08447909

ORIGINAL

SON PESOS CINCO MILLONES QUINIENTOS DOCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 80/100

TOTAL $ 5,512,874.80Percep.
II.BB.

4,478,342.59 94,080.27
SUB

TOTAL
940,451.9421.00%

TOTAL DE GUIAS : 57

Ctrol.:  8743056

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00140896
0001-0000000108/05/2025 35778271 R-0486-00061208 395,608.12 14,000.00 0.00 0.00 338,696.28 748,304.40